
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМ И НИ СТРАЦ И И  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 6 / .dP-/6 № S65
посёлок Парковый

О формировании фонда капитального ремонта  
многоквартирны х домов № 32, 34 по улице Гагарина, 

в посёлке П арковом, Тихорецкого района, 
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации и частью 4 статьи 12.1 Закона Краснодарского края от 01.07.2013 
года № 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества собственников помещений в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю :

Сформировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой 
организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов» в отношении многоквартирных домов №32 
(17 квартир), 34 (17 квартир) по улице Гагарина, в посёлке Парковом 
Тихорецкого района, в которых решение об определении способа 
формирования фонда капитального ремонта не принято и не реализовано 
собственниками помещений до 1 марта 2014 года.

2.Утвердить список собственников помещений многоквартирных домов, 
№32, 34 в которых решение об определении способа формирования фонда 
капитального ремонта не принято и не реализовано собственниками 
помещений до 1 марта 2014 года:

№ п
/п

Адрес
многоквартирного

дома

№
Квар
ти
ры

Ф.И.О.
Собственника

помещения

Вид
помещения
(комната,
квартира,
нежилое

помещение)

Общая
площа

дь
помещ
ения

1 2 3 4 5 6
1 п.Парковый, 

улица Гагарина, д. 32
1

Лунев
Сергей Александрович

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

23,9

2 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

2
Г онтарь
Мария Сергеевна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

23,2



2

3 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

3 Фурсенко
Валентина Александровна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

32,1

4 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

4 Гончарова
Олеся Александровна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

32,0

5 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

5
Шовкопляс 
Галина Ивановна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

49,3

6 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

6

Юркевич Нина Павловна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

31,4

7 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

7
Яковлева
Зинаида Алексеевна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

32,1

8 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

8
Булла
Людмила Владимировна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

25,3

9 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

8 «а»
Завгородняя 
Надежда Григорьевна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

28,8

10 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

9
Кирсанов
Виктор Анисимович

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

11,0

11 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

11
Корнеева
Лидия Александровна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

53,2

12 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

12

Романова Нина Иосифовна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

23,7

13 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

13
Насыпалова 
Галина Борисовна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

22,9

14 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

14
Погорелов 
Николай Петрович

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

37,8

15 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 32

15 Чубукин Юрий Викторович Комната в 
коммунальн 
ой квартире

32,3

16 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

1
Востриков
Андрей Александрович

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

24,0

17 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

2

Лехман Нина Яковлевна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

25,7

18 п.Парковый, 
улица Г агарина, д. 34

3
Морозов
Александр Александрович

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

31,9

19 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

4
Пугаева
Валентина Александровна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

28,9

20 п.Парковый, 5 Кибальникова Комната в 24,0



улица Гагарина, д. 34 Мария Никаноровна коммунальн 
ой квартире

21 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

6

Другалева Алина Ивановна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

24,0

22 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

7

Толстая Наталья Ивановна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

30,7

23 п. Парко вый, улица 
Гагарина, д. 34

8
Кикнадзе
Виктория Автандиловна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

30,2

24 п.Парковый, 
улица Г агарина, д. 34

9

Плеханова Зоя Николаевна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

24,0

25 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

10
Коротконожка 
Светлана Алексеевна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

33,2

26 п. Парковый, 
улица Г агарина, д. 34

11
Лопатенко Раиса Борисовна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

14,8

27 п. Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

12
Дубовикова 
Ирина Борисовна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

32,9

28 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

13
Данекянц 
Генрих Ефремович

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

30,7

29 п.Парковый, 
улица Г агарина, д. 34

14
Прядкина
Валентина Михайловна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

31,5

30 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

15
Костенко
Эдуард Владимирович

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

24,0

31 п.Парковый, 
улица Гагарина, д. 34

16
Костенко
Татьяна Николаевна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

14,8

32 п.Парковый, улица 
Г агарина, д. 34

17 Воронцова
Людмила Николаевна

Комната в 
коммунальн 
ой квартире

23,9

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
В.В.Лагода.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта 2015 года.

Глава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района Н.Н.Агеев


